[image: image1.wmf]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

№  58

           от 15.11.2019г.

Об утверждении реестра и схемы

мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Калининского
сельского поселения

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г.                               № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г.                      № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 г. №1039 «Об утверждении Правил  обустройства мест (площадок твердых коммунальных отходов м ведения их реестра» решением Собрания представителей Калининского сельского поселения от 27.10.2017 г. № 4 «Об утверждении Правил благоустройства Калининского сельского  поселения», руководствуясь Уставом Калининского сельского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Калининского сельского поселения                              (приложение № 1).

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Калининского сельского поселения  (приложение № 3).
       3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации местного самоуправления Калининского сельского поселения amsukalininskoe.sp@yandex.ru.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава АМС Калининского
сельского поселения                                               М.Н.Будайчиев
Приложение № 1

к постановлению Главы АМС
  Калининского сельского поселения

от 15.11.2019г. № 58
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Калининского сельского поселения
	№

п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Количество контейнеров на одной площадке, шт.
	Емкость одного контейнера/бункера, куб. м
	Тип ограждения площадки/наличие крышки

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ул.Береговая,12
	2
	1
	отсутствует/без крышки

	2
	 Ул.Береговая, 51
	2
	1
	отсутствует/без крышки

	3
	Ул. Подгорная, 15
	2
	1
	отсутствует/без крышки

	4
	 Ул. Подгорная, 49
	2
	1
	отсутствует/без крышки

	5
	 Ул. Восточная,19
	2
	1
	отсутствует/без крышки

	6
	Перекресток  ул. Моздокская и Береговая, левая сторона
	2
	1
	отсутствует/без крышки

	7
	 Перекресток ул.Садовая и Береговая, левая сторона
	2
	1
	отсутствует/без крышки

	8
	Перекресток ул. Надтеречная и Береговая, правая сторона
	2
	1
	отсутствует/без крышки

	9
	Ул.Мира,6
	2
	1
	отсутствует/без крышки

	10
	Ул. Мостовая, 15
	2
	1
	отсутствует/без крышки

	11
	Ул. Мостовая, 33
	3
	1
	отсутствует/без крышки

	12
	Ул. Жукова, 7
	2
	1
	отсутствует/без крышки

	13
	Ул. Восточная, 7
	2
	1
	отсутствует /без крышки

	14
	Пер.Мостовой,4
	2
	1
	отсутствует /без крышки

	15
	Пер.Речной,11
	2
	1
	отсутствует /без крышки

	16
	Пер.Советский,4
	2
	1
	отсутствует /без крышки

	17
	Ул. Советская, 8а
	3
	1
	отсутствует /без крышки

	18
	Ул .Советская, 36
	3
	1
	отсутствует /без крышки

	19
	Ул.Андропова, 1
	2
	1
	отсутствует /без крышки

	20
	Ул.Андропова, 21
	2
	1
	отсутствует /без крышки

	21
	Ул.Сталина, 5
	3
	1
	отсутствует /без крышки

	22
	Ул.Сталина, 36
	3
	1
	отсутствует /без крышки

	23
	Ул.Плиева, 5
	2
	1
	отсутствует /без крышки

	24
	Ул.Плиева, 19
	2
	1
	отсутствует /без крышки

	25
	Ул.Полевая, 9
	2
	1
	отсутствует /без крышки

	26
	Ул.Полевая,28
	2
	1
	отсутствует /без крышки

	27
	Ул.Крайняя, 5
	2
	1
	отсутствует /без крышки

	28
	Ул.Крайняя, 16
	2
	1
	отсутствует /без крышки

Приложение № 2
к постановлению Главы АМС Калининского

сельского поселения

от 15.11.2019г. № 58
Схематический план п.Калининский
[image: image2.png]— e as e

_1635834631.bin